В  бухгалтерию НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
От

(Должность, ФИО)
ИНН

Паспортные данные

(если менялись)
Адрес регистрации

(если менялся)
Тел.

Заявление

Прошу выдать справку о доходах

(указать период)
(по какой форме (общая, 2-НДФЛ, 182-н))
для предоставления _______________________________________________
«____»_______________20___г.

__________________________

                                                                                                                                                                   Подпись

__________________________________________________________________________

                       (указать способ получения справки – лично, почтой)